Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2013 № 1171
г.Чудово

О внесении изменения
в состав редакции
бюллетеня «Чудовский
вестник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав редакции бюллетеня «Чудовский вестник»,
утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального  района
от 02.04.2013 № 567 «О бюллетене «Чудовский вестник», включив в качестве
ответственного секретаря Диеву К.Н., ведущего служащего общего отдела Ад-
министрации Чудовского муниципального района, исключив Купцову А.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1777-п